

Człuchów 13.02.2023 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
nr sprawy: INiZP.272.02.2023

Nazwa zadania: **Zakup i dostawa 2 minibusów do przewozu osób niepełnosprawnych**

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), w związku z otrzymaniem zapytań do SWZ z dnia 10.02.2023 r. oraz 11.02.2023 r., Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

### ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI:

1. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie co zamawiający rozumie poprzez zapis punktu 7 - klimatyzacja automatyczna całego pojazdu) w sekcji parametry pojazdu wymagane, podlegające punktacji (dot. załącznika nr 4 do SWZ)? O jakie rozwiązanie zamawiający wnioskuje?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że pod pojęciem klimatyzacja automatyczna całego pojazdu rozumie klimatyzację podwójną z dodatkową nagrzewnicą zapewniającą taką samą temperaturę zarówno w pierwszym jak i trzecim rzędzie.**

2. Uprzejmie prosimy o obniżenie poziomu kar we wzorze umowy (par. 6 ust. 1). W naszej ocenie kary proponowane przez zamawiającego noszą znamiona rażąco wysokich. W praktyce, przy obecnym poziomie kar za opóźnienie w dostawie pojazdu, bardziej opłacalne dla wykonawcy jest odstąpienie od umowy. Z naszej strony wnioskujemy o obniżenie poziomu kar za zwłokę do poziomu 0,2%.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej określonej w § 6 ust. 1 do poziomu 0,2% za każdy dzień zwłoki.**

3. Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy wyrazi zgodę na dostawę pojazdów:  
1) z klimatyzacją manualną;

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

- 2) bez systemu parkowania tyłem;

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

- 3) z jedną szybą przesuwaną;

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

- 4) klapą tylną podnoszoną do góry, zamiast drzwi tylnych.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

.....  
podpis osoby uprawnionej